

## حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

### بوی بد فاضلاب

۰۹۳۶۰۰۰۰۸۶۴: با سلام و خسته نباشید چهارراه گاز شرقی، مقدار ۲۴ نطفات نمی‌شود، فاضلاب خانگی در این محدوده رها می‌شود و بوی بسیار نامطبوعی دارد.

### زمین‌های رها را پاک‌سازی کنید

۰۹۱۵۰۰۰۰۴۹۷: از شهردار منطقه ۳ درخواست دارم زمین‌های رها شده واقع در خیابان شهید بهرام خزانه‌داری ۱۹ را از وجود زباله‌ها و نخاله‌های ساختمانی پاک‌سازی کنند. با تشکر

### درخواست بهسازی جوی آب

کشورپور: سلام. جوی آب واقع در محله بهمن، حدفاصل خیابان بهمن ۱۱ تا انتها نیاز به بهسازی دارد از شهرداری درخواست رسیدگی دارم.

### پله برقی هست؛ اما تعطیل است!

محمدی: پله برقی میدان بار نوغان به طرف خیابان رسالت جنوبی چرا تعطیل است لطفا موضوع را پیگیری کنید.



۱۳

### ۱۷ مسجد منطقه بهسازی شد

شهرداری منطقه ۳ از ابتدای سال ۹۹ تاکنون ۳ میلیارد ریال برای بهسازی مساجد منطقه هزینه کرده است.

به گزارش شهرارامحله، مصطفی عباسی رئیس اداره فرهنگی منطقه ۳ با اشاره به نقش مسجد به عنوان مهم‌ترین سرمايه هويت بخش دینی و فرهنگی مردم گفت: مسجد پایگاهی مردمی برای حضور پررنگ شهروندان است و با توجه تأکیدی که در آیین دینی و اسلامی شده، توجه به این پایگاه مردمی ضروری است. بهینه‌سازی مساجد از طریق ارائه خدمات به مساجد در برنامه‌های اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه قرار گرفته است. او ادامه داد: در طرح بهبودسازی امور مساجد، مساجد ام‌البنین، ابوالفضل و صاحب‌الزمان (عج) در محله سپس آباد؛ مساجد ولی عصر، قائم آل محمد، حجت و صاحب‌الزمان در محله بهمن؛ مساجد جواد الائمه و مهدی قائم در محله بلال؛ مسجد قبا در محله خیرآباد؛ مسجد حجت‌المهدی در محله راه‌آهن؛ مسجد ابوالفضل در محله طبرسی شمالی؛ مسجد فاطمیه در محله عباس‌آباد؛ مسجد ولی عصر در محله قرقی؛ مسجد چهارده معصوم در محله خواجه ربیع و مساجد المهدی صحرائی و امام علی النقی در محله رسالت حمایت شده‌اند و تاکنون ۳ میلیارد ریال بودجه به این مساجد اختصاص یافته است.



۱۲

### شست‌وشوی علائم ترافیکی در آستانه بهار ۱۴۰۰

معابر، جداول، علائم ترافیکی و... منطقه ۳ در راستای طرح استقبال از بهار پاکیزه شد.

به گزارش شهرارامحله، سید جواد هاشم‌نیا معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۳ با اشاره به فعالیت‌های اداره خدمات شهری در آستانه بهار ۱۴۰۰ گفت: برای افزایش زیبایی منظر شهری در آستانه سال ۱۴۰۰، طرح آذین‌بندی و نورپردازی معابر و میدان‌های منطقه به طور گسترده اجرا خواهد شد. رنگ‌آمیزی جداول، المان‌ها و مبلمان شهری، شست‌وشوی معابر و کانال‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی، پاک‌سازی و رفع نازیبایی معابر و... نیز در دستور کار اداره خدمات شهری این منطقه قرار گرفته است. او در ادامه گفت: در هفته گذشته با تلاش کارکنان اداره خدمات شهری منطقه، ۲ هزار متر از نرده‌های میدان امام حسین (ع) رنگ‌آمیزی و معابر، جداول، علائم ترافیکی نیز به طور کامل شسته شد. به گفته هاشم‌نیا رنگ‌آمیزی بیش از ۸۰ درصد پایه تابلوهای معابر و علائم ترافیکی به پایان رسیده و عملیات رنگ‌آمیزی جوی و جدول‌های منطقه آغاز شده است. همچنین پاک‌سازی زمین‌بایر در ابتدای خیابان بهمن ۴۴ از دیگر فعالیت‌های اداره خدمات شهری در برنامه طرح استقبال از بهار بوده است.



۱۱

### آذین‌بندی منطقه در میلاد مولود کعبه

هم‌زمان با میلاد حضرت علی (ع)، منطقه ۳ با ۱۰ هزار متر ریسه پارچه‌ای و ۳۰۰ الوان پارچه‌ای آذین‌بندی شد.

به گزارش شهرارامحله، به منظور ایجاد حس زیبایی و نشاط در فضاهای شهری و در راستای گرامیداشت ولادت حضرت علی (ع) این منطقه با اجرای عملیات آذین‌بندی و نورپردازی برای تغییر فضا و چهره شهر اقدام کرد. به گفته امیدرضا رحمانیان، شهردار منطقه ۳، در روزهای ولادت، خیابان‌های آیت... شیرازی، رسالت، مجلسی و خیابان شهید کامیاب با بیش از ۱۰ هزار متر ریسه پارچه‌ای و ۳۰۰ الوان پارچه‌ای آذین‌بندی شد و همچنین ۱۰۰ پرچم بیرقی در مسیر بی‌آرتی خیابان آیت... شیرازی و ۲۰۰ عدد پرچم سبز بر سر در مغازه‌های این خیابان نصب شد. یکی دیگر از برنامه‌های اداره فرهنگی شهرداری منطقه ۳ در روز ولادت حضرت علی (ع)، حمایت از تشکل‌های فرهنگی منطقه بود. در این طرح ۴۲ تشکل فرهنگی، هنری، مذهبی و... در سامانه مشارکت‌های شهرداری ثبت نام کرده بودند که به هر تشکل مبلغ ۵ میلیون ریال اختصاص پیدا کرد.



مردمک

### به خاطر یک مشت مس!

افراد دلال و دوره‌گرد حاضرند با سوزاندن روکش سیم‌ها، هوای شهر را آلوده کنند و سلامت مردم را به خطر بیندازد تا مقداری سیم مس کاسب شوند.

موقعیت تصویر: انتهای طبرسی شمالی

